СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

Новоорского района

Оренбургской области

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.02.2017 год № 116
О рассмотрении представления прокурора Новоорского района от 20.01.2017 № 7/2-2017 «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере ЖКХ»
Рассмотрев представление прокурора Новоорского района Оренбургской области от 20.01.2017 № 7/2-2017 «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере ЖКХ», в соответствии с Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению представление прокурора Новоорского района Оренбургской области от 20.01.2017 № 7/2-2017 «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере ЖКХ».
2. Удовлетворить представление прокурора Новоорского района Оренбургской области от 20.01.2017 № 7/2-2017 «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере ЖКХ».

3. Контроль за исполнением  данного  Решения   возложить  на  комиссию  по  бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель председателя Совета депутатов
Муниципального образования

Энергетикский поссовет                                                                     В.В. Рязанов

Исполняющий полномочия главы

Муниципального образования

Энергетикский поссовет

   О.Б. Новаженина